CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

Berv. Determ;

inazioni Diri oen
! ragmess
o~ —

o S
‘%k«%@w\o
li_m_‘éivq 9'7

| n?‘r

strptlosd Ammingst

([,ﬂf’}ﬁcn i o‘; EU\O
é A ‘\Q_,&’

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

In data
N..

Annotata al Regtstro Genef ale

N. 20

Setrore 3°
Data 22.05.2007

OGGETTO: Liquidazione compensi ai componenti 1
seggi elettorali in occasione delle elezioni provinciali
del 13 ¢ 14 maggio 2007.

BIL. 2 Q0Y

FUNZ.

CAP. 2GR0
>550

SERV.

~ - 4
oo T AW %‘/\Q

IMP. fsue/*u%w& “u26t

Acc. Auld

INTERYV.

IL RAGWGCZVIERE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

L anno duemilaseite, il giorno ventidue del mese di maggio nell 'ufficio del settore

(o]

3°- il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:

faff



IL DIRIGENTE

Vista la circolare n° 4 del 26 marzo 2007 del servizio 11°/Elettorale dall’Ass.to Regionale
della Famiglia, delle Politiche sociali e delle Autonomie Locali avente per oggetto: “Elezioni
amministrative del 13/ 14-27/28 maggio 2007. Regime delle spese — competenze dovute ai
componenti degli uffici elettorali” che impartisce istruzioni per la liquidazione dei compensi
ai componenti dei seggi elettorali e che costituisce parte integrante ed mscmdlblle del
presente provvedimento; : ~

Vista la parte 1° della circolare di cui sopra che indica gli importi degli onorari fissi da
corrispondere ai componenti dei seggi;

Ritenuto che ai componenti i seggi elettorali che ne fanno richiesta dovra essere liquidata
I’indennita chilometrica prevista dall’art. 15 della legge 18 dicembre 1973, n°836, nella
misura stabilita dall’art. 8 legge 417/78 e cioé pari ad un quinto del prezzo di un litro di
benzina super; | |

Ritenuto che in dlpendenza di quanto previsto dall’ articolo 4 della legge 70 del 13/3/80 ai
componenti i seggi elettorali che dovranno raggiungere le sezioni distanti dal loro luogo di
residenza e che ne faranno richiesta dovra essere liquidata 1’indennita chilometrica prevista
dall’art.15 della legge 18 dicembre 1973, n® 836, nella misura stabilita dall’art. 8 legge
" 417/78 e cioé pari ad un quinto del prezzodi un litro di benzina super ;

Visti i Modelli A attestanti la composizione dei segg1 e I’ ammontare dei compen51 ad essi
spettanti;

Visti i Modelli B relativi alle tabelle di llqmdazmne dell’indennita chilometrica spettante ai

componenti dei seggi che hanno raggiunto con mezzo proprio le sezioni ubicate oltre 10 Km
dalla loro residenza,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare la somma complessiva di € 64.529,14 ai componenti dei seggi
elettorali per le elezioni provinciali del 13 e 14 maggio 2007, cosi distinta:



‘Compensi componenti i seggi elettorali € 64.168,49

Indennita chilometrica | R € 360,65
TOTALE ‘ R - € 64.529,14

2) Emettere il relativo mandato di pagamento con imputazione della spesa a partito di giro
Cap. 2430 “Spese per servizi per conto terzi” (Imp. 5462/07 - L1qu1d 1545/07 ) dato che la
spesa ¢ a carico della Provincia Reglonale di Ragusa;

'3) Introitare la somma di € 64.529,14 al Cap 550 “ Rimborso spese per servizi per conto
terzi “ Bilancio 2007 ( Acc. 1410/07 ). - o

Da trasmettersi d’vufﬁcio, oltre che al Sindaco ai séguenﬁ settori/uffici
Allegati: circolare n° M-itpr-rgutg0011188-2007/S.C.G.F. del 16/4/2007




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa oQDﬂZ» 65 OP

per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa {?”/05 /Off

T MEESSOCOMEDALE

(Tagljagat Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co%ento del suindicato periodo di pubblicazione
ecioddal 2% [o5[ok al 04/0(/OZ

Ragusa___ 05 /’06/012’

IL MESSO COMUNALE




